
PERMISOS_OCTUBRE_

NOMBRE DOMICILIO LOCALIDAD GIRO F.EXP VIGENCIA FOLIO
MOTIVO DE LA
AUTORIZACIÓN

LETICIA JIMENEZ ROQUE AV. LOMA DE ROMA S/N LOMAS DEL SUR HOT-DOG 01/10/12 31/10/12 2545875
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JAIME HERNANDEZ AMEZCUA CARRT. LOMAS DE TEJEDA TLAJOMULCO SEMILLAS Y ELOTES 01/10/12 31/12/12 2545872
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ALTAGRACIA MENDOZA VILLA INDEPENDENCIA Y VALLARTA S/N TLAJOMULCO ALIMENTOA 01/10/12 31/12/12 2548717
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

NORMA ZUNO ESCAMILLA AV. LOMA DE GINEBRA NO. 205 LOMAS DEL SUR PAN 01/10/12 31/10/12 2544793
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JOSE GUILLERMO RONQUILLO HIDALGO FUERA DEL HSBC TLAJOMULCO POSTRES 01/10/12 31/12/12 2548708
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JOSE LUIS MORALES VALLE DE LOS SAUCES NO. 209 LOS EUCALIPTOS TACOS 01/10/12 31/10/12 2549174
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JOSE DE JESUS PEREZ 
GONZALEZ

AV. CHULAVISTA Y CERRO 
GRANADA

CHULAVISTA CHURROS 01/10/12 31/10/12 2546313
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY
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GONZALEZ GRANADA
CHULAVISTA CHURROS 01/10/12 31/10/12 2546313

DE LEY

JUANA INES PARRA 
GUTIERREZ

HIDALGO FRENTE HSBC TLAJOMULCO PAN Y NIEVE 01/10/12 30/11/12 2548706
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ALBERTO CHAVEZ CHAVEZ CARR. A SAN ISIDRO SANTA CRUZ DE LAS FLORES TACOS 01/10/12 30/10/12 2542927
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

LEONEL PEREZ MARTINEZ
CARR. A SAN ISIDRO POR EL 

PUEN
SANTA CRUZ DE LAS FLOR.

LONAS Y 
SOMBREROS

01/10/12 30/10/12 2544775
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ARACELI MARTINEZ 
HERNANDEZ

CARR. CAJITITLAN Y JAVIER MINA LA CALERA SOMBREROS 01/10/12 20/11/12 2544776
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ALEJANDRA TORRES 
PICHARDO

PASEO LA NORIA LA NORIA CARNITAS 01/10/12 31/12/12 2546949
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

RAMIRO RAMIREZ AGUILAR CARR. SAN SEBASTIAN SAN SEBASTIAN CAMARON 01/10/12 31/12/12 2544768
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

SERGIO GUADALUPE DEGOLLADO NO. 37-A TLAJOMULCO TACOS 01/10/12 30/09/12 2597655
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

KARLA JANETH MONTES LOMA DE ROMA S/N LOMAS DEL SUR TACOS 01/10/12 30/10/12 2546340
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

OFELIA MARTINEZ CORTES ALCALDE NORTE NO.49 TLAJOMULCO POLLOS ASADOS 01/10/12 31/12/12 2546341
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

VERONICA TOVAR TIBURCIO
LOPEZ MATEOS FRT. A WAL-

MART
LA TIJERA DULCES Y PAPAS 01/10/12 31/12/12 2542951

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

LUCAS HERNANDEZ CUMPLE CON LOS LUCAS HERNANDEZ 
HERNANDEZ

AMBULANTE PASEO DE LAS MORAS FRUTA PICADA 01/10/12 30/11/12 2545892
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

LUIS CAMPOS DE LOS SANTOS VALLE DE LOS ARCES EUCALIPTOS CHURROS 01/10/12 31/10/12 2544813
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

SANDRA FAVIOLA AYALA
BLV. LOMA REAL Y LOMA 

GRANDE
LOMAS DE SAN AGUSTIN TORTAS AHOGADAS 01/10/12 31/12/12 2542973

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

JORGE HUMBERTO CHAVEZ LERDO DE TEJEDA Y JUAREZ TLAJOMULCO BISUTERIA 02/10/12 31/10/12 2544814
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

IRMA VARGAS GARCIA REVOLUCION PRESA ZAPOTE DEL VALLE POLLO ASADO 02/10/12 31/12/12 2548755
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIO AGUILLON LEON CARR. CAJITITLAN  LA CALERA
FRUTA,COCO Y 

TEPACHE
02/10/12 31/12/12 2549615

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

MARIO AGUILLON LEON FRENTE AL AUTODROMO LA CALERA
FRUTA ,COCO Y 

TEPACHE
02/10/12 31/12/12 2549616

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

DAVID TAPIA HERNANDEZ ZARAGOZA O ENTR. JUAREZ TLAJOMULCO TROMPOLINES 02/10/12 31/12/12 2544805
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARCELA LOPEZ MARTINEZ 1 DE MAYO  ESQ. ESCUELA SANTA CRUZ DEL V.
HAMBURGUESAS Y 

HOT-DOG
02/10/12 31/12/12 2546375

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

LETICIA MEDINA BUEN 
ROSTRO

OCAMPO ESQ. DEGOLLADO TLAJOMULCO
VERDURAS Y 
LEGUMBRES

02/10/12 31/12/12 2549628
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

GABRIEL CORTEZ RAMIREZ CONSTITUCION Y OCAMPO TLAJOMULCO
VERDURAS Y 
LEGUMBRES

02/10/12 31/12/12 2549627
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEYLEGUMBRES DE LEY

MIGUEL HERNANDEZ CUERVO ZARAGOZA CRUZA ESQ. JUAREZ TLAJOMULCO BRINCOLINES 02/10/12 31/12/12 2549196
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ARISTEO OROZCO MARRON CARR. A SANTA FE LOS ENCINOS FRUTA PICADA 03/10/12 31/10/12 2549682
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

HUMBERTO MARTINEZ 
SOTERO

PROL. LOMA DE SEPTIEMBRE NO. 
S/N

PASEO DE LA S ORQUIDEAS DULCES Y PAPAS 03/10/12 30/11/12 2551139
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

CELIA RANGEL SILVA BLV. LOMAS DEL SUR LOMAS DEL SUR ROPA NUEVA 03/10/12 30/11/12 2548791
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JOSE ALVAREZ LOPEZ BLV. GRANADA NO. 95 SANTA FE TACOS 03/10/12 30/11/12 2551140
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ISAURA MAYELA CARDONA ESQ. AV. CONCEPCION SANTA FE LONCHES 03/10/12 30/11/12 2549685
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARCOS CLEMENTE 
PLACENCIA

AMBULANTE LOS EUCALIPTOS NIEVE RASPADA 03/10/12 14/12/12 2541943
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ELIAS TORRES ALVARES AV. LA TIJERA S/N TULIPANES TACOS 03/10/12 31/12/12 2541954
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MAXIMO DE JESUS GARCIA CARR. CAJITITLAN-CHAPALA LA CALERA
MACETAS Y 

SOMBREROS
03/10/12 31/10/12 2548801

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

FAUSTO ENCISO MURILLO CARR. A SAN ISIDRO SANTA CRUZ DE LAS FLOR. TACOS AL VAPOR 03/10/12 31/12/12 2549254
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

FAUSTO ENCISO MURILLO CUAHUTEMOC NO.2 BUENAVISTA TACOS AL VAPOR 03/10/12 31/12/12 2549255
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOSFAUSTO ENCISO MURILLO CUAHUTEMOC NO.2 BUENAVISTA TACOS AL VAPOR 03/10/12 31/12/12 2549255 REQUISITOS
DE LEY
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FAUSTO ENCISO MURILLO CARR. SAN MIGUEL TLAJOMULCO TACOS DE CANASTA 03/10/12 30/10/12 2549691
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

FAUSTO ENCISO MURILLO PROL. HIGUERA TLAJOMULCO TACOS 03/10/12 31/10/12 2549692
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

FAUSTO ENCISO MURILLO CARR. SAN MIGUEL TLAJOMULCO TACOS 03/10/12 31/10/12 2549693
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

SONIA IÑIGUEZ CARMONA AV. CHARRERIA PASEO DE LOS AGAVES
LONCHES Y 
BIONICOS

03/10/12 31/10/12 2549686
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

PAOLA SERNA HERBERT CAMINO A LA TIJERA TULIPANES ALIMENTOS 03/10/12 31/12/12 2544852
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

EVERARDO VILLALPANDO AV. CHARRERIA FUERA  AGUA M. PASEO DE LOS AGAVES CHURROS 03/10/12 31/10/12 2548796
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIA LOURDES ARELLANO CARR. A SAN SEBASTIAN FRACC. SAN PABLO
ELOTES Y 

CACAHUATES
03/10/12 31/12/12 2546396

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

SUSANA ESPINOZA BARBOZA LOMA DE LAURELES SAN AGUSTIN ELOTES Y DURITOS 03/10/12 31/12/12 2548807
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MA. GUADALUPE CONTRERAS
FRENTEE LA GASOLINERA 

URRACAS
SAN SEBASTIAN TACOS 03/10/12 31/10/12 2546459

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

MIGUEL ALEJANDRO 
PLANCARTE

BELICE ENTRE BRASIL SANTA FE ALIMENTOS 03/10/12 31/10/12 2549756
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

EDUARDO VILLA REYES
1 DE MAYO ESQ. GONZALES 

GALLO
SANTA CRUZ DEL V. CERRAJERIA 03/10/12 31/10/12 2572021

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS
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EDUARDO VILLA REYES
GALLO

SANTA CRUZ DEL V. CERRAJERIA 03/10/12 31/10/12 2572021 REQUISITOS
DE LEY

ERNESTO VAZQUEZ BOLAÑOS ROMA NO. LOMAS DEL SUR FRTAS Y VERDURAS 04/10/12 11/11/12 2549354
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIA DE LA LUZ GARCIA AV. LOMA DE VERANO LOMAS DEL SUR
JUEGOS 

MECANICOS
04/10/12 14/10/12 2544943

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

ROCIO PADILLA AGUILAR CARR. A MORELIA LOMAS  DE SANTA ANITA TACOS 04/10/12 31/10/12 2549384
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MUEBLERIA LA CIGUEÑA AMBULANTE TLAJOMULCO MUEBLES 04/10/12 08/11/12 2554586
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ERACLIO MARTINEZ CARR. SAN ISIDRO MAZATEPEC SANTA CRUZ DE LAS FLOR. POLLOS ASDOS 04/10/12 31/12/12 2553598
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

VALVINA ESPINDOLA LOPEZ
AV. CONCEPCION FUERA DE LA 

ES
SANTA FE GORDITAS 04/10/12 31/10/12 2544932

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

ANDRES RAMIREZ LEON AMBULANTE TLAJOMULCO
TANQUES 

ESTACIONARIOS
04/10/12 31/10/12 2544930

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

ANDRES RAMIREZ LEON AMBULANTE TLAJOMULCO
TANQUES 

ESTACIONARIOS
04/10/12 31/10/12 2544931

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

JESUS AVILA CEJA CARR. CAJITITLAN  CAJITITLAN PACAS DE ALFAFA 04/10/12 31/12/12 2551273
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ISRAEL MONTERRUBIO AV. LA VICTORIA LA VICTORIA DULCES Y FRITURAS 04/10/12 31/10/12 2551264
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

CUMPLE CON LOS 
JUAN MANUEL GARCIA 5 DE MAYO Y CARR. SALTO LA ALAMEDA TACOS 04/10/12 08/11/12 2551269

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

TOMAS VAZQUEZ VICTORIANO CARR. GDL-CHAPALA ZAPOTE DEL VALLE ARTESANIAS 04/10/12 29/10/12 2551257
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

TOMAS VAZQUEZ VICTORIANO CARR. GDL-CHAPALA ZOPOTE DEL VALLE ARTESANIAS 04/10/12 29/10/12 2551256
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

TOMAS VAZQUEZ VICTORIANO CARR. GDL-CHAPALA ZAPOTE DEL VALLE ARTESANIAS 04/10/12 29/10/12 2551260
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

TOMAS VAZQUEZ VICTORIANO CARR.GDL-CHAPALA ZAPOTE DEL VALLE ARTESANIAS 04/10/12 29/10/12 2551259
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

TOMAS VAZQUEZ VICTORIANO CARR. GDL-CHAPALA ZAPOTE DEL VALLE ARTESANIAS 04/10/12 29/10/12 2551258
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MA. DEL ROSARIO 
CASTAÑEDA

REVOLUCION S/N ZAPOTE DEL VALLE ROPA NUEVA 04/10/12 31/12/12 2554050
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MA. ALEGANDRA GOMEZ REVOLUCION PLAZA PRIC. ZAPOTE DEL VALLE ROPA NUEVA 04/10/12 31/12/12 2554049
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

SOLEDAD DEL ROSARIO 
DAVILA

AV. GRANADA FRT. CECYTEC CHUALAVISTA TACOS 05/10/12 30/11/12 2555565
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

DIANA LIZBETH JIMENEZ BLV. AMERICAS FRT. A SORIANA SANTA FE TACOS ALVAPOR 05/10/12 30/11/12 2555566
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

SOLEDAD DEL ROSARIO 
DAVILA

AV. CHULAVISTA  CRUCE CON 
GRA

CHULAVISTA TACOS AL VAPOR 05/10/12 30/11/12 2555567
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DAVILA GRA

CHULAVISTA TACOS AL VAPOR 05/10/12 30/11/12 2555567 REQUISITOS
DE LEY

SOLEDAD DEL ROSARIO 
DAVILA

ENTRADA A SANTA FE SANTA FE TACOS ALVAPOR 05/10/10 30/11/12 2555568
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

DIANA LIZBETH JIMENEZ FUERA FARMACIAS BENAVIDES SANTA FE TACOS AL VAPOR 05/10/12 30/11/12 2555569
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

DIANA LIZBETH JIMENEZ
BLV. BRASIL FRENT A LA 

ESCUELA
SANTA FE TACOS AL VAPOR 05/10/12 30/11/12 2555570

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

DIANA LIZBETH JIMENEZ FRENTE A LA ESC. TECNICA SANTA FE TACOS AL VAPOR 05/10/12 30/11/12 2555571
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ROBERTO CARLOS CASILLAS PEDRO LOZA SAN AGUSTIN TACOS AL VAPOR 05/10/12 30/11/12 2555572
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ROBERTO CARLOS CASILLAS RAMON CORONA NO. SAN AGUSTIN TACOS AL VAPOR 05/10/12 30/11/12 2555573
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ROBERTO CARLOS CASILLAS CAM. REAL A COLIMA SAN AGUSTIN TACOS ALVAPOR 05/10/12 30/11/12 2555574
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

DIANA KAREN JIMENEZ CARR. TLAJOMULCO TLAJOMULCO TACOS ALVAPOR 05/10/12 30/11/12 2555579
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

DIANA KAREN JIMENEZ ENTRADA A SN SEBASTIAN SAN SEBASTIAN TACOS AL VAPOR 05/10/12 30/11/12 2555580
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

DIANA KAREN JIMENEZ CERRO DE LA CRUZ  POLG. EC. TLAJOMULCO TACOS ALVAPOR 05/10/12 30/11/12 2555581
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

CUMPLE CON LOS 
DIANA KAREN JIMENEZ PROL. ESCOBEDO TLAJOMULCO TACOS AL VAPOR 05/10/12 30/11/12 2555582

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY
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DIANA KAREN JIMENEZ PORL. AV. LOMAS DEL SUR LOMAS DEL SUR TACOS ALVAPOR 05/10/12 30/11/12 2555583
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

DIANA KAREN JIMENEZ VALLE DE LOS ARCES EUCALIPTOS TACOS AL VAPOR 05/10/12 30/11/12 2555584
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

DIANA KAREN JIMENEZ PROL. CONSTITUCION SAN SEBASTIAN TACOS AL VAPOR 05/10/12 30/11/12 2555564
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JUAN CARLOS FLORES CARR. TLAJOMULCO SAN MIGUEL TACOS ALVAPOR 05/10/12 30/11/12 2555575
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JUAN CARLOS FLORES AV. LOMA DEL SUR LOMAS DEL SUR TACOS AL VAPOR 05/10/12 30/11/12 2555576
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JUAN CARLOS FLORES LERDO DE TEJEDA Y JUAREZ TLAJOMULCO TACOS ALVAPOR 05/10/12 30/11/12 2555577
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JUAN CARLOS FLORES PASEOS DE CHIVATILLO LOMAS DEL SUR TACOS ALVAPOR 05/10/12 30/11/12 2555578
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JUAN CARLOS OCEGUEDA CARR. A CHAPALA ZAPOTE DEL VALLE
TACOS DE 
CARNITAS

05/10/12 30/11/12 2551323
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

LUIS ESTRADA CENTENO AV. DE LOS SETOS JAR. DE SAN SEBASTIAN
PRODUCTOS DE 

LIMPIEZA
05/10/12 30/11/12 2556598

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

LIDIA PARRA GONZALEZ ROMA S/N LOMAS DEL SUR LENCERIA 05/10/12 30/10/12 2554738
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ELVIA LUZ PADILLA EUGENIO ZUÑIGA TLAJOMULCO
VERDURAS Y 

VARIOS
05/10/12 31/10/12 2554766

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS
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ELVIA LUZ PADILLA EUGENIO ZUÑIGA TLAJOMULCO
VARIOS

05/10/12 31/10/12 2554766 REQUISITOS
DE LEY

GUILLERMO GONZALEZ RAMON CORONA NO. SAN AGUSTIN BISUTERIA 05/10/12 31/12/12 2549469
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

GUILLERMO GONZALEZ RAMON CORONA NO. SAN AGUSTIN ALIMENTOS 05/10/12 31/12/12 2549470
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

CRUZ MARIA LOZANO REVOLUCION EN LA PLAZA ZAPOTE DEL VALLE ROPA Y LENCERIA 08/10/12 31/12/12 2554749
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

EFRAIN PEREZ BLAS CARR. A CAHAPALA ZAPOTE DEL VALLE ARTESANIAS 08/10/12 31/12/12 2554218
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

VICENTE ORTIZ MARTINEZ BLV. LOMA REAL  LOMAS DEL SUR ALIMENTOS 08/10/12 30/10/12 2554228
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JORGE ORÑATE LARA AV. REAL DEL VALLE REAL DEL VALLE ALIMENTOS 08/10/12 31/12/12 2553040
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

YOLANDA ALCALA MUÑOZ ROMA S/N LOMAS DEL SUR ROPA NUEVA 08/10/12 11/11/12 2553033
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ALICIA ALCALA MUÑOZ ROMA NO. LOMAS DEL SUR ROPA Y JUGUETE 08/10/12 11/11/12 2553034
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARTHA ISABEL LIMA AV. ROBLE AFUERA DEL 7 LOS FRESNOS TORTAS AHOGADAS 08/10/12 31/12/12 2554217
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

OSCAR ADRIAN BASULTOS HIDALGO NO. 30 SAN AGUSTIN POLLOS ASADOS 08/10/12 31/12/12 2549451
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

CUMPLE CON LOS 
FERNANDO GONZALEZ AV. PEDRO PARRA TLAJOMULCO TEJUINO 08/10/12 30/10/12 2557027

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

MARGARITA MENDIOLA V. DE LOS SABINOS SANTA CRUZ DEL V. ELOTES Y FRITURAS 08/10/12 05/11/12 2549473
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ARTURO GARCIA HERNANDEZ ROSAL NO. 820 TLAJOMULCO ALIMENTOS 08/10/12 30/11/12 2553753
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIA DE LA PAZ UREÑA HIDALGO ESQ. JUAREZ TLAJOMULCO PAN 08/10/12 31/12/12 2554776
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

SANTIAGO BAÑUELOS BALAS JUAREZ Y ZARAGOZA TLAJOMULCO
PAPAS Y 

SALCHIPULPOS
09/10/12 31/12/12 2553083

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

ODULIA RIVERA HERNANDEZ VICENTE GUERRERO SAN AGUSTIN DULCES Y FRITURAS 09/10/12 09/11/12 2554785
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

RAMON MARTIN PARRA AMBULANTE TLAJOMULCO TEJUINO Y NIEVE 09/10/12 31/12/12 2554788
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

PEDRO LOPEZ VAZQUEZ BLV. LOMAS DEL SUR LOMAS DEL SUR CARNITAS Y TACOS 09/10/12 31/12/12 2553092
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

GUSTAVO VALDEZ DE LA 
TORRE

CAOBA ESQ. AV. CONCEPCION SAN JOSE DEL VALLE
ALIMENTOS Y 

BEBIDAS
09/10/12 31/12/12 2554329

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

MIGUEL ANGEL ESTEBES AV. CONCEPCION AFUERA VILLAS DE LA HACIENDA CERRAJERIA 09/10/12 30/11/12 2553134
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

SAMUEL MADRIGAL DEL RIO CARR. A CAHAPALA ZAPOTE DEL VALLE ACERO INOXIDABLE 09/10/12 31/12/12 2555670
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOSSAMUEL MADRIGAL DEL RIO CARR. A CAHAPALA ZAPOTE DEL VALLE ACERO INOXIDABLE 09/10/12 31/12/12 2555670 REQUISITOS
DE LEY

GUADALUPE ANAHI CARR. SAN SEBASTIAN CASA BLANCA POLLOS ASADOS 09/10/12 10/11/12 2554822
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MA. DE JESUS RAMOS PEREZ INDEPENDENCIA CRUZE CENT. CAJITITLAN FRUTA FRITURAS 09/10/12 31/12/12 2554817
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

GERARDO HUGO REYES MADERO NO. ENTR. REPUBLICA SAN MIGUEL ROPA NUEVA 09/10/12 31/12/12 2553806
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JOSE MANUEL GONZALEZ SAN JOSE AFUERA DEL 81 SANTA ISABEL
TORTAS Y 

HAMBURGUESA
09/10/12 31/12/12 2555668

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

GEORGINA ISIDRO IÑIGUEZ HIDALGO A UN LADO DE LA PAL. TLAJOMULCO HOT-CAKES 09/10/12 30/12/12 2554802
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

TOMAS PEREZ VEGA AV. ADOLFO HORN SANTA CRUZ DEL V.
TACOS DE 
MARISCOS

09/10/12 31/10/12 2554293
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ALBERTO GIOVANY LOMELI CARR. SAN ISIDRO MAZATEPEC SANTA CRUZ DE LAS FLOR.
ANIMALES Y 

COMPLEMENOS
09/10/12 31/10/12 2558508

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

GABRIELA URIBE GARCIA PEDRO PARRA TLAJOMULCO TACOS 10/10/12 30/10/12 2557279
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JORGE VILLARUEL IÑIGUEZ CONSTITUCION ESQ. OCAMPO TLAJOMULCO TORTAS AHOGADAS 10/10/12 31/10/12 2557298
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

GABRIELA ARMENDARIZ HIDALGO ESQ,. FLAVIANO RAMOS TLAJOMULCO GORDITAS 10/10/12 31/12/12 2554891
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

CUMPLE CON LOS 
MARIA ESPERANZA AVALOS  ROMA S/N LOMAS DEL SUR BISUTERIA 10/10/12 10/11/12 25494772

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY
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ANTONIO PADILLA SIFUENTE CARR. A SAN SEBASTIAN SAN SEBASTIAN TEJUINO Y RUSAS 10/10/12 11/12/12 2554404
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JOSE MANUEL DIAZ AV. JALISCO NO.  S/N LOS AGAVES TACOS DE OLLITA 10/10/12 31/12/12 2553941
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ROSA CORONADO PALACIOS COND. FICUS NO.22 LA ALAMEDA POLLO FRESCO 10/10/12 31/12/12 2554922
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

NOE HUERTA CANSINO CARR. CAJITITLAN  CAJITITLAN MUEBLES 10/10/12 10/11/12 2554928
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

FRANCISCO JAVIER 
ALVARADO

AMBULANTE TLAJOMULCO CAMARON FRESCO 10/10/12 31/12/12 2554846
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIBEL CARRILLO HERNAD AMBULANTE TLAJOMULCO CAMARON FRESCO 10/10/12 31/12/12 2554847
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ANTONIO AGUILAR CARRILLO AMBULANTE TLAJOMULCO CAMARON FRESCO 10/10/12 31/12/12 2554848
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ENRIQUE CHACON PERALES PEDRO LOZA NO. 130 SAN AGUSTIN PERFUMERIA 10/10/12 31/12/12 2554371
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIA DEL CARMEN APODACA VALLE DE LAS CAOBAS LOS EUCALIPTOS ALIMENTOS 10/10/12 31/10/12 2553160
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

DAVID LEORNANDO MAGAÑA VALLE DE LAS CAOBAS LOS EUCALIPTOS BISUTERIA 10/10/12 31/12/12 2553161
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIA DE LA PAZ MARTINEZ ADOLF. HORN 1 DE MAYO SANTA CRUZ DEL V. LLANTERA 10/10/12 31/12/12 2559005
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
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MARIA DE LA PAZ MARTINEZ ADOLF. HORN 1 DE MAYO SANTA CRUZ DEL V. LLANTERA 10/10/12 31/12/12 2559005 REQUISITOS
DE LEY

MA. AUXILIO BERNAL 
ALFONSO

COLON ESQ. BRASIL NO. S/N SANTA FE
TACOS DE 
BARBACOA

11/10/12 10/11/12 2559122
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MA. ARANZAZU LOZA SALCIDO VICENTE TRIGO ZARAGOZA NO. SANTA CRUZ DE LAS FLOR. MARISCOS 11/10/12 31/12/12 2557387
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

CONSUELO CALDERON CRUZ HIDALGO AFUERA DEL NO. 15 TLAJOMULCO TAMALES 11/10/12 10/11/12 2561018
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

BERTHA GUZMAN JUAREZ NO. CRUC. CON ESQ HD. TLAJOMULCO TAMALES 11/10/12 31/12/12 2560514
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MAYRA YAZBETH BARBOSA CIRCUITO CRISTAL LOS CANTAROS
ROPA,FRUTA Y 

VERDURAS
11/10/12 11/11/12 2555943

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

SUSANA DELGADO 
GUTIERREZ

AV. PEDRO PARRA TLAJOMULCO
FRUTA PICADA Y 

FRITURAS
11/10/12 07/11/12 2529110

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

HECTOR ORTIZ AVIÑA PARROQUIA LAS MERCEDES CHULAVISTA
JUEGOS 

MECANICOS
11/10/12 20/10/12 2561020

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

JUAN CRISANTO ROSALES CARR. SAN ISIDRO MAZATEPEC SANTA CRUZ DE LAS FLOR. MUEBLES 15/10/12 31/10/12 2560112
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JOSE EFRAIN ROMERO LAZARO CARDENAS NO. O ZAPOTE DEL VALLE
NOVEDADES Y 

REGALOS
15/10/12 31/12/12 2560129

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

MARIA HERIBERTA GUZMAN CONSTITUCION FUERA DEL 49 TLAJOMULCO
DURITOS Y 

LECHUGILLA
15/10/12 12/11/12 2560132

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

DULCES,TAMALES Y CUMPLE CON LOS 
OMAR GABRIEL GARCIA CAM. A CHAPALA KM. 18.5 EL CAPULIN

DULCES,TAMALES Y 
PAN

15/10/12 30/11/12 2560131
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

RAMON MARTIN PARRA VILL. AMBULANTE TLAJOMULCO NIEVE Y TEJUINO 15/10/12 30/12/12 2533416
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MA. ESTHELA MANZO MADERO ENTRE JUAREZ SAN MIGUEL CUYUTLAN JUGUETES 15/10/12 30/11/12 2559388
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

CECILIA IBARRA PEREZ AV. SRA. DE LAS MERCEDES SANTA FE DULCES Y FRUTAS 16/10/12 31/12/12 2560519
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIA INEZ HERNANDEZ
EMILIANO ZAPATA ESQ. 

CASIMIRO
ZAPOTE DEL VALLE

PAPAS Y 
SALCHIPULPOS

16/10/12 31/12/12 2559476
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ELENA CASTORENA 
GUERRERO

CAM. A LA TIJERA TULIPANES MENUDO 16/10/12 31/12/12 2562576
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JORGUE ALBERTO VAZQUEZ AV. EUCALIPTOS NO. S/N LOS EUCALIPTOS
TACOS DE 
BARBACOA

16/10/12 31/10/12 2559497
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ADOLFO CHITALA NOLASCO HIDALGO NO.  TLAJOMULCO CALZADO 16/10/12 11/11/12 2559499
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JESUS PONCE DE LEON EMILIANO ZAPATA ENTRE CAM. ZAPOTE DEL VALLE BISUTERIA 16/10/12 16/11/02 2559482
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

BERNARDO DIAZ ZUÑIGA NIÑOS HEROES NO.27 SANTA CRUZ DE LAS FLOR. TACOS 16/10/12 31/12/12 2560247
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

FELIX RAMON RUIZ FLORES AV. CONCEPCION  CONCEPCION DEL VALLE
ARTESANIAS Y 

VARIOS
16/10/12 31/12/12 2561319

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOSFELIX RAMON RUIZ FLORES AV. CONCEPCION  CONCEPCION DEL VALLE

VARIOS
16/10/12 31/12/12 2561319 REQUISITOS

DE LEY

SALVADOR MANCILLA CAM. ANTIGUO A CAJT. TLAJOMULCO TORTAS AHOGADAS 16/10/12 30/11/12 2560554
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ARACELI GUADALUPE 
MORALES

JORGE TADEO ESQ. 
CENTENARIO

CAJITITLAN
BISUTERIA Y 
ALIMENTOS

16/10/12 31/12/12 2562587
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

SERGIO ENRIQUE SILVA CARR. GUADALAJARA ZAPOTE DEL VALLE TORTAS AHOGADAS 16/10/12 31/12/12 2560592
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

BEATRIZ OLIVARES 
RODRIGUEZ

KM. 14 ZAPOTE DEL VALLE TORTAS AHOGADAS 16/10/12 31/12/12 2561353
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIA DE LA LUZ GARCIA PARROQUIA JUAN PABLO 11 FRESNOS 1
JUEGOS 

MECANICOS
16/10/12 22/10/12 2561350

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

LAURA GARDUÑO ORTEGA CARR. A CAJITITLAN LA CALERA ARTESANIAS 16/10/12 29/10/12 2561349
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

FRANCISCA BELTRAN 
DELGADILLO

OCAMPO FUERA DEL 45 TLAJOMULCO
JUGETES Y 

NOVEDADES
17/10/12 17/12/12 2562243

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

ELIAS DELGADILLO PEREZ PLAZA PRINCIPAL TLAJOMULCO
CAMOTE DEL 

CERRO
17/10/12 14/11/12 2561420

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

SOLEDAD RAMIREZ AMBULANTE TLAJOMULCO TACOS 17/10/12 17/11/12 2562316
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

DAVID PEDROZA SALCIDO DEGOLLADO FUERA DEL 101 TLAJOMULCO FRITURAS Y FRUTA 17/10/12 12/11/12 2565508
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

CUMPLE CON LOS 
DELIA TORREZ REYES AV. TERRANOVA Y MONTREAL VILLAS TERRANOVA DURITOS Y NIEVE 17/10/12 30/12/12 2562673

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY
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JUANA JASO LOPEZ VALLE DE LO PIRULES LOS EUCALIPTOS ALIMENTOS 17/10/12 17/11/12 2560630
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

DELFINA AYALA VILLA CERRO DE LA VILLA NO. 402 CHULAVISTA POSTRES 17/10/12 31/12/12 2562256
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

EVA FIGUEROA NARANJO AV. LOMA REAL LOMAS DE SAN AGUSTIN
FRUTAS Y 

VERDURAS
17/10/12 31/12/12 2562271

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

MARCOS CONSTANTINO ACUEDUCTO NO. S/N SANTA CRUZ DEL VALLE MUEBLES RUSTICOS 17/10/12 31/10/12 2562284
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

IRMA CUALCA LOMELI JUAREZ AUNCOSTADO DEL TEM. TLAJOMULCO
BISUTERIA Y 
ALIMENTOS

18/10/12 01/11/12 2562795
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

IRENE FLORES NUÑEZ AV. GRANADA NO. S/N CHULAVISTA
ELOTES Y 

VERDURAS
18/10/12 31/12/12 2560806

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

CINTHIA PATRICIA PARTIDA CIRCUITO V. DORADO VALLE DORADO
TACOS DE 
BARBACOA

18/10/12 19/11/12 2562900
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ROBERTO CARNICA MORENO AV. EUCALIPTOS NO. S/N EUCALIPTOS
PRODUCTOS DE 

LIMPIEZA
18/10/12 31/12/12 2533428

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

JESUS HERNANDEZ 
VILLASEÑOR

AV. FRESNOS FRESNOS 1
FRUTAS Y 

VERDURAS
18/10/12 31/10/12 2533417

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

JOSE RAFAEL ESTRADA DISTRITO FEDERAL CHULAVISTA ALIMENTOS 18/10/12 18/11/12 2562845
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

VICTOR MANUEL ROJAS BAEZ AV. CONCEPCION DEL V. CONCEPCION DL VALLE
ESPEJOS Y 
CUADROS

18/10/12 18/11/12 2562426
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
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VICTOR MANUEL ROJAS BAEZ AV. CONCEPCION DEL V. CONCEPCION DL VALLE
CUADROS

18/10/12 18/11/12 2562426 REQUISITOS
DE LEY

PEDRO ALONZO FABIAN PLAZA PRINCIPAL TLAJOMULCO PAN 19/10/12 20/10/12 2565827
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JOSE ALBERTO HERNANDEZ AV. CONCEPCION  NO. CONCEPCION DEL VALLE ARTESANIAS 19/10/12 30/11/12 2562921
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

VERONICA ESTHER 
CERVANTES

LOMA DE LOS ALAMOS LOMAS DE SAN AGUSTIN TORTAS AHOGADAS 19/10/12 20/11/12 2566794
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ROCY ELVIRA SANCHEZ CARR. CAJITITLAN  BALCONES DE LA CALERA CARNITAS Y TACOS 19/10/12 19/11/12 2562938
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JOSEFINA GARCIA ORNELAS VALLE DE LOS ARCES LOS EUCALIPTOS ALIMENTOS 19/10/12 31/12/12 2562476
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARTIN BLAS GARCIA
LOPEZ MATEOS  FRT. AL 

PALOMAR
TLAJOMULCO

CALABAZAS DE 
BARRO

19/10/12 31/10/12 2562478
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARTIN BLAS GARCIA
LOPEZ MATEOS FRT. BURGEN 

KIM
TLAJOMULCO

CALABAZAS DE 
BARRO

19/10/12 31/10/12 2562479
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ERIKA MARIA NAJAR BARRIOS HEROES AFUERA DEL NO. 1 TEPETATES ALIMENTOS 19/10/12 31/12/12 2562948
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

RENATO ARELLANO TRUJILLO FLAVIANO RAMOS Y VALLARTA TLAJOMULCO ELOTES  19/10/12 19/11/12 2567115
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JORGE VEGA GUTIERREZ CAMINO A LA TIJERA LA TIJERA
HAMBURGUESAS Y 

HOT-DOG
19/10/12 31/12/12 2562961

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY
CUMPLE CON LOS 

IRENE VAZQUEZ GONZALEZ CARR. GDL-CHAPALA ZAPOTE DEL VALLE TORTAS AHOGADAS 22/10/12 31/12/12 2560915
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

RAUL ROMO SERRATOS RAMON CORONA FTE. NO. 26 SAN AGUSTIN TACOS 22/10/12 31/12/12 2562994
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ABRAHAM ISIDRO GUZMAN KIOSKITO NO. 12 TLAJOMULCO FLORES 22/10/12 31/12/12 2569258
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

GUSTAVO GUTIERREZ SALAS NICOLAS BRAVO S/N TLAJOMULCO TACOS 22/10/12 30/11/12 2569043
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

LORENA FLORES GUEVARA FLAVIANO RAMOS NO. 28 TLAJOMULCO
DULCES Y 
JUGUETES

22/10/12 29/11/12 2553354
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JAVIER DE LA ROSA GARCIA AV. VALLE DE LOS EUCALIPTOS LOS EUCALIPTOS
HOT-DOG Y 

HAMBURGUESAS
22/10/12 30/11/12 2567183

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

MARTHA SERRANO RAMIREZ
ABASOLO PTE. ESQ. PEDRO 

PARRA CENTENO Nº 142
TLAJOMULCO

TAMALES , ATOLE, Y 
TACOS AL VAPOR

24/10/12 30/11/12 2566991
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ARMANDO CRUZ AV. ALMENDRO 236 CIMA DEL SOL HOT-DOG 24/10/12 31/12/12 2569180
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

GUADALUPE CISNEROS 
RODRIGUEZ

ANT. CARRETERA A 
TLAJOMULCO S/N

CIMA DEL SOL LLANTERA 24/10/12 31/10/12 2571514
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

LETICIA PEREZ CORONA
V. ARCES Y V. FRESNOS JUANTO 

A OXXO
EUCALIPTOS TACOS 23/10/12 20/11/12 2566895

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

CRESENCIA MARTINEZ PEREZ
CARR. A CAHAPALA Y AURORA 

BOREAL
TLAJOMULCO

TAMALES Y 
CHAMPURRADO

23/10/12 15/12/12 2566920
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOSCRESENCIA MARTINEZ PEREZ
BOREAL

TLAJOMULCO
CHAMPURRADO

23/10/12 15/12/12 2566920 REQUISITOS
DE LEY

ROBERTO GARNICA MORENO
MAGNOLIAS S/N CRUCE CON 

ESQ. EUCALIPTOS
EUCALIPTOS

PRODUCTOS DE 
LIMPIEZA

19/10/12 18/11/12 2560817
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

CIRCO ECOLOGICO 
HERMANOS BRESNER

CIRCO 10/10/12 15/10/12 2554929
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

CIRCO ECOLOGICO 
HERMANOS BRESNER

CIRCO 05/10/12 15/10/12 2554747
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

CIRCO DRESONER AV. VICTORIA Y CAM. ANTIGUO FRACC. LA VICTORIA CIRCO 02/10/12 01/10/12 2546367
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JOSE LUIS REYES GARCIA PROL. ESCOBEDO Nº67 TLAJOMULCO
CERRAJERIA Y 

CHAPAS
24/10/12 24/11/12 2569815

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

GUILLERMO GONZALEZ SOTO RAMON CORONA  645 SAN AGUSTIN
VENTA DE 

ALIMENTOS
25/10/12 31/12/12 2569997

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

EVERARDO VILLALPANDO AV. CHARRERIA LOS AGAVES CHURROS 25/10/12 31/12/12 2567496
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIA AMPARO DUEÑAS 
HERNANDEZ

LOPEZ MATEOS ENTRADA 
BUENAVISTA

TLAJOMULCO TACOS 25/10/12 31/12/12 2571105
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JOSE ANTONIO SANDOVAL 
MUÑOZ

AV. NUEVO MEXICO A UN 
COSTADO DEL LOCAL

HDA. SANTA FE HAMBURGUESAS 25/10/12 31/12/12 2572050
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIA ISABEL MEZA 
GONZALEZ

EL SALTO FTE. ALA FABRICA DE 
CLORO ALE

TLAJOMULCO ALIMENTOS 25/10/12 30/11/12 2571584
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

CUMPLE CON LOS 
SARA CABOS MENDOZA PLAZA CONCEPCION DE VALLE CONCEPCION DEL VALLE TACOS 25/10/12 30/11/12 2567494

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY
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FELIPE RODRIGUEZ MORALES
CARR A CAJITITLAN FTE. 

AUTODROMO
BALCONES DE LA CALERA FRUTA 26/10/12 31/12/12 2570740

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

CLEMENITINA RODRIGUEZ 
MARTINEZ

VALLE DE LOS ARCES EUCALIPTOS REFRIGERIOS 26/10/12 21/12/12 2556848
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

FELIPE RODRIGUEZ MORALES CARR A CAJITITLAN UNIDAD DEP. LA CALERA FRUTA 26/10/12 31/12/12 2570739
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

CELIA GONZALEZ BAÑUELOS HIDALGO AFUERA DE SIMILARES TLAJOMULCO ARTESANIAS 26/10/12 26/12/12 2573069
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JORGE MONDRAGON
NARDO ENTRE BUGAMBILIAS Y 

ROSAL
TULIPANES

JUEGOS 
MECANICOS

26/10/12 28/10/12 2572153
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JAIME FIGUEROA HERNANDEZ REPUBLICA Nº 15 SAN MIGUEL
VENTA DE 

BICICLETAS
26/10/12 31/12/12 2571773

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

SILVIA BAUTISTA SERRANO
CARR A CAJITITLAN A UN 

COSTADO DEL AUTODROMO
TLAJOMULCO VENTA DE PAN 29/10/12 30/11/12 2571805

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

LIDIA PARRA GONZALEZ ROMA  ESQ. LOMA LA CAROLINA LOMAS DEL SUR LENCERIA 29/10/12 31/12/12 2573107
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ALMA PATRICIA SANTILLAN 
SANDOVAL

AMBULANTE CUEXCOMATITLAN ALIMENTOS 29/10/12 31/12/12 2572197
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JORGE VIQUEZ OLMOS
AURORA BOREAL ESQ. CARR A 

CHAPALA
LOS AGAVES TORTAS 29/10/12 31/12/12 2573117

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

VERONICA ALEJANDRA LOZA 
SALINAS

LOMA DE ROMA S/N LOMAS DEL SUR TACOS 29/10/12 31/12/12 2571841
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
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SALINAS
LOMA DE ROMA S/N LOMAS DEL SUR TACOS 29/10/12 31/12/12 2571841 REQUISITOS

DE LEY

HUMBERTO NAVARRO 
SANCHEZ

CARR GDL-MORELIA K20.1 LAS 
CUATAS

SANTA CRUZ DE LAS FLOR. TORTAS 29/10/12 31/12/12 2573126
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

TOMAS GUTIERREZ AGUILA
GRANDA ETAPA 12 EN EL JARDIN 

DE LA PARROUIA
CHUALAVISTA

JUEGOS 
MECANICOS

22/10/12 28/10/12 2545480
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

PEDRO GUTIERREZ DIAZ CARDENAL Nº 86 SANTA CUZ DEL VALLE HAMBURGUESAS 30/10/12 31/12/12 2556898
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

OSCAR JUAREZ ZARAZUA AMBULANTE LA NORIA NIEVES 30/10/12 31/12/12 2570804
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

FERNANDO GONZALEZ 
MARTINEZ

PEDRO PARRA CENTENO TLAJOMULCO TEJUINO 30/10/12 31/12/12 2572705
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JORGE HUMBERTO CHAVEZ 
ALVAREZ

LERDO DE TEJEDA Y JUAREZ TLAJOMULCO BISUTERIA 30/10/12 31/12/12 2573159
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

YAJAHIRA GUADALUPE 
HUERTA ZEPEDA

GDL-CHAPALA BAJO PTE 
PEATONAL

LA CALERA
FRUTA PICADA Y 

DULCES
30/10/12 30/11/12 2570823

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

JUAN RAMON LOZANO GARCIA CARR A CHAPALA KM 17.5 EL REFUGIO ALIMENTOS 30/10/12 30/11/12 2573180
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

LJORGE ALBERTO DE DIOS 
LOPEZ

BLV SANTA FE ENTRE MORELOS 
Y CONCEPCION

SANTA FE
SKY 

TELECOMINICACION
30/10/12 31/12/12 2571382

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

KARLA LOPEZ SOLORZANO AV. LOMA REAL Nº LOMAS DE SAN AGUSTIN VENTA DE CHURROS 31/10/11 31/12/12 2572331
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

VICTOR MANUEL MARTINEZ COCINAS CUMPLE CON LOS VICTOR MANUEL MARTINEZ 
MEZA

AMBULANTE TLAJOMULCO
COCINAS 

INTEGRALES
31/10/12 31/12/12 2573217

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

MARCOS JIMENEZ 
CONSTANCIO

ACUEDUCTO ENT JAVIER MINA Y 
ADOLF HORN

SANTA CRUZ DE VALLE VENTA DE MUEBLES 31/10/12 15/11/12 2573220
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ESTER MARABEL PLASCENCIA PEDRO SALCEDO AFUERA DEL 21 TLAJOMULCO
VENTA DE 

ALIMENTOS
22/10/12 16/11/12 2569347

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

MARTHA MORALES BARRON CENTRENARIO Y JORGE TADEO CAJITITLAN VENTA DE NIEVES 24/10/12 30/12/12 2572018
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIA TERESA VAZQUEZ
CONCEPCION DE VALLE ENTRE 

CRUZ VERDE Y EL KINDER
VENTA DE TENIS 24/10/12 30/11/12 2570574

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

MARIA CONCEPCION BERNAL 
AGUILERA

MAGNOLIA FTE 214 JAR. DE SAN SEBASTIAN
JUGOS Y 

CHOCOMILES
19/10/12 31/12/12 2566804

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

AGUSTIN VALADEZ AGUILAR AV. BRASIL AFUERA 182 HDA. SANTA FE TACOS 26/10/12 31/12/12 2571204
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

FERNANDO MENDEZ AMAYA MULTI PLZA DEL VALLE  ESTAC. SAN JOSE DEL VALLE RENTA DE  GO-KART 30/10/12 30/11/12 2573200
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

YADIRA VENEGAS ROJO
CRESENCIO HERNANDEZ 
AFUERA 27TLAJOMULCO

TLAJOMULCO ROPA Y ARTESANIAS 30/10/12 31/12/12 2572302
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ARMANDO GUTIERREZ SILVAN PLAZA ZUÑIGA FTE AL MERCADO TLAJOMULCO
VENTA DE 

MACROVENTA 
TELCEL

30/10/12 04/11/12 2571366
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIA ELENA GOMEZ 
BANDERAS

1º DE MAYO FUERA DEL 25 SANTA CRUZ DEL VALLE TACOS 31/10/12 30/11/12 2571459
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
BANDERAS

1º DE MAYO FUERA DEL 25 SANTA CRUZ DEL VALLE TACOS 31/10/12 30/11/12 2571459 REQUISITOS
DE LEY

YOLANDA CAMACHO NUÑEZ CAM. LA TIJERA S/N TULIPANES ALIMENTOS 31/10/12 31/12/12 2572358
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIA DE LA LUZ IÑIGUEZ 
NERI

JUAREZ CRUZA CON VALLARTA TLAJOMULCO ALIMENTOS 30/10/12 30/12/12 2556941
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

MARIA DE JESUS SANCHEZ 
SALGADO

AV. CONCEPCION Y UVAS LOS FRESNOS II
NIEVES, DULCE Y 

FRUTAS
31/10/12 31/12/12 2570880

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

RENE LOPEZ MENDEZ AV. CANTAROS ESQ. AV. ARTES LOS CANTAROS
VENTA DE 

ALIMENTOS
31/10/12 30/11/12 2547740

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

GLORIA ELIZABETH RIVAS 
LUNA

AV.NVO MEXICO SANTA FE
VENTA DE 

ALIMENTOS
17/10/12 30/11/12 2558059

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

MARIA GUADALUPE CARDONA 
ESCOBAR

GRANADA Y CHULAVISTA S/N CHUALAVISTA VENTA DE LOZA 31/10/12 30/11/12 2558241
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

NORMA LETICIA HERNANDEZ 
MARTINEZ

NUEVO MEXICO 176-A SANTA FE
VENTA DE 

ALIMENTOS
31/10/12 30/11/12 2558240

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

MARIA MAGDALENA PEREZ 
CHAVEZ

CERRO VILLA CHULAVISTA VENTA DE DULCES 31/10/12 30/11/12 2547734
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

LUCILA BRISEÑO AGUILAR
JUAREZ CRUCE CON 

INDEPENDENCIA
CONCEPCION DEL VALLE BISUTERIA 31/10/12 30/11/12 2558228

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

ANSELMO PEÑA MAITE AV. ROBLES 237 INT. A LOS FRESNOS II
DISCOS, PELICULAS 

Y BISUTERIA
31/10/12 30/11/12 2558229

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

AV. ADOLFO HORN FRENTE A CUMPLE CON LOS 
ALICIA ARELLANO GONZALEZ

AV. ADOLFO HORN FRENTE A 
MASECA

TLAJOMULCO ALIMENTOS 31/10/12 31/12/12 2547733
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY
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OFELIA SERERO ALFARO
AV, GRANADA Y CERRO DE LA 

VILLA
CHULAVISTA ELOTES Y FRUTA 31/10/12 30/11/12 2547732

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

RAFAEL ALVAREZ AYALA
BLV. COLON ESQ. BOULEVAR 

HONDURAS
SANTA FE TACOS 31/10/12 30/11/12 2558227

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

MA. DE LOS ANGELES 
GUTIERREZ CALVILLO

1º DE MAYO Nº 99 SANTA CRUZ DEL VALLE POLLO ASADO 31/10/12 30/11/12 2558230
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ELVIRA ZAPATA CONTRERAS VILLANUEVA Nº 182 SANTA FE DULCES 31/10/12 30/11/12 2558234
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ALFREDO ALEJANDRO 
GALVAN GONZALEZ

AV. CONCEPCION DE VALLE VILLAS DE LA HACIENDA TAMALES Y ELOTES 31/10/12 30/11/12 2558232
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

YOLANDA ARACELI LEZAMA 
GONZALEZ

COLON FUERA Nº 500 SANTA FE
ELOTES Y 

SALCHIPULPOS
31/10/12 30/11/12 2547738

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

YOLANDA ARACELI LEZAMA 
GONZALEZ

VILLA FLORES Nº 0 CHULAVISTA
PAPAS, PLATANOS Y 

DUROS
31/10/12 30/11/12 2547736

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

ELIZABETH ALVARES CAMPOS BLV.SAUPAULO S/N CHULAVISTA COCOS 31/10/12 30/11/12 2558235
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

DALIA ALVAREZ CABRERA LOMA DE ROMA LOMAS DEL SUR
PRODUCTOS DE 

LIMPIEZA
31/10/12 30/11/12 2558237

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

LUCIANO GARCIA VERA AV. NUEVO MEXICO SANTA FE FRITURAS 31/10/12 30/11/12 2547739
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

FAUSTO NAVARRO 
CONTRERAS

AV. GRANADA Y CERRO DE LA 
VILLA

CHUALAVISTA
RENTA DE 
BRINCOLIN

31/10/12 30/11/12 2558238
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
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CONTRERAS VILLA
CHUALAVISTA

BRINCOLIN
31/10/12 30/11/12 2558238 REQUISITOS

DE LEY

OLIVIA MAGAÑANES PALACIOS AV. FRESNOS FRESNOS I TEJUINO Y DUROS 30/10/12 30/11/12 2558209
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

JORGE PALOMINO ARELLANO
AV. CONCEPCION Y CILLAS DE LA 

HACIENDA
VILLAS DE LA HACIENDA ROPA 17/10/12 30/10/12 2547579

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

LILIANA OSORIO CRUZ AV. CHULAVISTA Y RIO JANEIRO CHULAVISTA TAMALES 31/10/12 30/11/12 2558218
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

ROSARIO ADRIANA SUSTAITA SAU PAULO S/N CHUALAVISTA
HAMBURGUESAS Y 

SALCHIPULPOS
26/10/12 26/10/12 2558178

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

EDUARDO HERNANDEZ 
VAZQUEZ

ANT. CARR. A CHAPALA ENTRE 1º 
DE MAYO

SANTA CRUZ DEL VALLE
VENTA DE 
CHATARRA

26/10/12 26/10/12 2558177
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

LAURA ELENA RAMOS ORTIZ CAM A LA TIJERA Y CAPULIN LA TIJERA VENTA DE TACOS 25/10/12 31/12/12 2558156
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

TERESA ESCAMILLA GARANTE
CERRO HUECO BLV CHULAVISTA 

237
CHULAVISTA TORTAS AHOGADAS 18/10/12 30/11/12 2558060

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

ROSA GUTIERREZ 
RODRIGUEZ

AV. STA. FE SANTA FE
VENTA DE 

NOVEDADES Y 
VARIOS

31/10/12 30/12/12 2558246
CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS
DE LEY

NOELBA ORTIZ LOYA
AV. NVO MEXICO AFUERA DEL Nº 

70
SANTA FE TACOS 31/10/12 30/11/12 2558244

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY

CRISTIAN FLORES BENAVIDES VALLE DE MEXICO 1058 LOS CANTAROS
VENTA DE 

ALIMENTOS
31/10/12 31/12/12 2558243

CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS

DE LEY
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